8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	06.12.2022
	№
	276

	г.Бабаево

	О внесении изменений в

постановление администрации

Бабаевского муниципального
района от 12.03.2021 № 70

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального района
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 12.03.2021 № 70 «Об утверждении Правил предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на территории Бабаевского муниципального района» следующие изменения:
- пункт 13 Правил дополнить абзацем следующего содержания:

«Участник отбора не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения о причастности к распространению оружия массового уничтожения».

2. Согласно постановления Правительства РФ от 5 апреля 2022 года № 590 действие абзаца 3 пункта 13 Правил приостановить до 1 января 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Бабаевского
муниципального округа
	Ю.В.Парфенов

PAGE